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Utvikling av NAV på Værøy 

 

Saksopplysninger: 
I forhold til behovet er bemanningen ved NAV-kontoret på Værøy for lavt. Det langt fra nok til 
å gi befolkningen den bistand og oppfølging som er intensjonen med NAV reformen. Det er 
1.7 årsverk ved NAV på Værøy. Det kan nevnes at NAV kontoret på Røst har tre stillinger, til 
tross for lavere folketall og mindre utfordringer. Fokuset på høy innsats på Røst har over tid 
også medført at de har fått redusert sosialutbetalingene.  
 
På møte med NAV-stat ble det 3. november vurdert å utvide bemanningen, og å øke 
tiltaksomfanget på Værøy.  NAV-stat har ikke økte stillingsressurser, men de kan bidra med 
tiltak til mennesker som trenger bistand med å komme i arbeid, og til faste stønader til 
personer som ikke lenger er i stand til å yrkesmessig aktivitet. 
 
Kommunen har fått 250 000 kr i skjønnsmidler for å utvikle NAV-kontoret. Det var enighet på 
møtet om å foreslå at disse midlene brukes til å ansette en NAV-vert i en 50 % stilling i et år. 
Kombineres denne stillingen med 50 % stillingen som boligsosial miljøarbeider (som 
kommunestyret alt har besluttet opprettet) blir det en 100% stilling. Det er en ledig 
kontorplass på NAV kontoret til personen. NAV-stat var positiv til en utvikling av kontoret som 
medfører at bemanningen her øker fra 1.7 årsverk til 2.7 årsverk.  
 
NAV-stat og kommunen deler kontorutgiftene ved NAV-kontoret etter hvor mange ansatte 
hver av partene har ved kontoret. Nå har staten 1 stilling og kommunen 0.7 stilling ved 
kontoret. Ved at det ansettes en stilling til ved NAV var det en dialog om 
kostnadsfordelingen. Vi ble enige om at begge parter hadde nytte av ressursøkningen, og at 
kostnadsfordelingen skulle opprettholdes uforandret.  NAV-stat ønsket også og finansierer 
PC til den nyansatt som kommer på dette kontoret. 
Værøy er for tiden kommunen med høyest ledighetsprosent i Norge, om lag dobbelt så høy 
som Røst.  
 
I dialog med staten om rusproblemene på øya - har det blitt økt forståelse for behovet vårt for 
en ruskonsulent.  Det vil derfor være mulig å søke om midler til en slik stilling. Dersom vi 
skulle få innvilget dette vil det ytterligere forsterk bemanningen ved NAV.  
Når bemanningen ved NAV styrkes så gir det  større kapasitet til å få mennesker i arbeid, på 
tiltak og i meningsfull aktivitet. NAV-stat åpnet også for at vi kunne få utplassert personer 
som trenger varig vernet arbeid i ordinært arbeid (VPA). Med dette tiltaket følger det også 
driftsmidler for å bistå disse brukerne. De antydet om lag 10.000 kr pr mnd pr tiltaksdeltaker.    
  
 
 
 



Rådmannens innstilling: 
Det opprettes en midlertidig 50% - stilling som NAV-vert i ett år finansiert av skjønnsmidlene 
til formålet.   
 
15.12.2011 KOMMUNESTYRE 
Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt med følgende tillegg: 
 
KS-064/11 Vedtak: 
Det opprettes en midlertidig 50% - stilling som NAV-vert i ett år finansiert av skjønnsmidlene 
til formålet.   
Utlysningsteksten legges frem for godkjenning i administrasjonsutvalget. 
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